
令和 5年 10月    

養護教諭の皆様 

関西女子短期大学 

養 護 保 健 学 科 

   学科長 竹原 章雄 

 

関西養護保健フォーラム開催について（ご案内） 

 

晩秋の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび標記の研修会を下記の通り開催したいと存じます。 

つきましては、何かとご多用とは存じますが、ご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１．日時           令和 5年 1２月９日（土）      研修会 10：00～12：00（受付 9：45～10：00） 

                                                      

２．会場            関西女子短期大学（大阪府柏原市旭ヶ丘 3-11-1） 

学園 2号館  401教室（4階） 

                                                     

 

３．演題          「性暴力被害者支援の現状と課題～性暴力被害から子どもを守る～」 

                 講師  性暴力支援センター・大阪 SACHICO理事  生魚（いきお）かおり氏 

 

4．参加費           無料 

 

5．申し込み       ・参加ご希望の場合は、下記内容をメールにて 11月 24日(金)までにお知らせください。 

①氏名 

②勤務先名 

                  ・代表の方が複数名分まとめてのお申し込みも可能です。 

その際も、全員の①②をお知らせください。 

・会場の都合上、収容定員に達した時点で締め切りとさせていただきます。 

 

 

 

関西女子短期大学 養護保健学科 

                                       Tel  072-977-9547                   

                          E-mail   yougo@tamateyama.ac.jp 


